Министерство
сельского хозяйства

Республики Саха (Якутия)

Саха ®респуубулукэтнн
тыатьш хаЬаайыстыбатые

министиэристибэтэ

от 2019 г.

П Р И К А З

г. Якутск
№

Об утверждении состава Комиссии по ведению Единого реестра
субъектов деятельности в сельском хозяйстве

В соответствии с Порядком ведения Единого реестра субъектов
деятельности в сельском хозяйстве, утвержденным приказом Министерства
сельского хозяйства Республики Саха (Якутия) от 17.01.2019 №21, в связи с
кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Комиссии по ведению Единого реестра субъектов
деятельности в сельском хозяйстве:
Осипова Татьяна
Матвеевна

Афанасьев Василий
Владимирович

Афанасьев Николай
Степанович

Первый заместитель министра, председатель
комиссии;

Заместитель министра, заместитель председателя
комиссии;

Заместитель министра, заместитель председателя
комиссии;

Николаев Прокопий
Романович

Попова Валентина
Васильевна

Заместитель министра, заместитель председателя
комиссии;

Руководитель Департамента прогнозирования,
планирования, государственных программ, член
комиссии;

Александров Артем
Александрович

Руководитель Департамента животноводства,
племенного надзора, кооперации и малых форм
хозяйствования, член комиссии;

Чичигинаров Василий
Васильевич

Романова Александра
Дмитриевна

Халтанова Феврония
Дмитриевна

Лаврентьев Николай
Николаевич

Васильев Евгений
Дмитриевич

Тарабукин Николай
Илларионович

Горохова Анна
Петровна

Саввина Мария
Александровна

Руководитель Департамента растениеводства,
мелиорации, материально-технического
обеспечения и информатизации сельского
хозяйства, член комиссии;

Руководитель отдела бюджетного и отраслевого
учета и отчетности, член комиссии;

-Руководитель отдела экономики сельского
хозяйства и финансового оздоровления
сельскохозяйственных организаций, член
комиссии;

Руководитель отдела правового обеспечения и
антикризисного управления, член комиссии;

Руководитель отдела пищевой и
перерабатывающей промышленности, член
комиссии;

Руководитель отдела развития
территорий, член комиссии;

сельских

Заместитель руководителя Государственного
казенного учреждения Республики Саха (Якутия)
«Центр информационно-консультационного
обеспечения сельского хозяйства», член
комиссии;

Аналитик отдела информационно
аналитического и технического обеспечения
ПСУ РС(Я) «Центр информационно-
консультационного обеспечения сельского
хозяйства», секретарь комиссии.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства сельского
хозяйства и продовольственной политики Республики Саха (Якутия) от 1
февраля 2018 года №65 «Об утверждении состава Комиссии по ведению
Единого реестра субъектов деятельности в сельском хозяйстве».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Т.М. Осипова